1-1

- JOÃORUYDE ~IROZ PINHEIRO

PREFEITO

PREFEI'illRAMJNICIPALDE NOVAIGJAÇU
GABINETE00 PREFEITO

LEI N9S03~ DE 23 DE JUUD DE 198!.

"Dá denominação de Rua Anibal Francisco PalhavaI

a atual Rua "B" ,em A';1Stin"•
.. A d.MARAMUNICIPALDE·NOVAIGUAçu; PORSFllS RÊ.

PRESENTANTES. LEGAISDECRETAE EU SANCIOOO A .

SEGUINTELEI:

I Art. 19 - Passa a denominar-se Rua Aniba1 Fran-

, cisco Pa1hava, a atual Rua "B" esquina com Av.

Vital Brasil, no M:>rro da Hoenda, em Austin ,

19 Distri to deste M.micípio.

\rt. 29- Esta Lei entrará em vigor na data de

;ua publicaçaQ.

,\rt. 39- Revog~se as dispósições em contrário.

'. >refei tura Mmicipal ,de Nova Iguaçu, 23 de

\ iulho de 1981.

\